342000

341000

340000

339000

338000

337000

336000

335000

334000

333000

332000

331000

330000

329000

328000

327000

326000

325000

324000

259000 260000 261000 262000
| | | |

264000

266000

267000 268000 269000

272000

X

MAPA PRZEGLADOWA
Cl EC REBNYCH
NADLESNICTWO
i SNIEZKA
OBREB
SNIEZKA
REGIONALNA DYREKCJA LASOW PANSTWOWYCH WE WROCLAWIU

B POWIERZCHNIA OGOLNA 5 848.61 ha (5 848.3560 ha)

wtym sporne 0.0926 ha
wspodtwtasnosé 0.0000 ha
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Nr Nazwa Siedziba _
_ ranica paristwa I-ctwa lesnictwa l-ctwa Numery oddziatow ha \\
-——— .\\ \ i»-
SN
_ o _ T + 1 | staniszow daw |18 14-30,35 700.76 e
Podktad topograficzny: Baza danych obiektow topograficznych BDOT 10k e 2 &\\\\ ’
Stan aktualno$ci podktadu topograficznego: 2012-2013 r. 2 | Mitkow 60 | | 45-65, 69-77, 212-218, 226-228, 230-235, 241-242 997.23 0 :\};_
3 Podgérzyn 35 x | 66-68, 78-104, 109, 111-116, 120-122, 126-130, 133-138 974.65 oo
I/I/ykonan_t_) w ,BiuIze Urzadzania Lasu 4 Karpacz 38-44, 229, 236-240, 265-297 1 088.80
i Geodezji Le$nej O 4
Oddziat w Brzegu 5 | Borowice 2791 | 173-181, 198-211, 219-225, 243-264 1065.37
Wykonat. Daniel Zegan 3
Sprawdzit: Marek Drozd 7 | Przesieka 33 ix [ 139-140, 142-172, 182-197 1021.80
Razem obreb 5 848.61
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